2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.07.2025  № 630
г. Ельня

О внесении изменений в муниципальную программу «Демографическое развитие муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 20.01.2025 №49 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Демографическое развитие муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 06.03.2025 №274 «Об утверждении муниципальной программы «Демографическое развитие муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области (в редакции постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 15.04.2025 № 408), следующие изменения:
1.1. Раздел 6. «Сведения о финансировании структурных элементов» изложить в новой редакции:

Раздел 6. Сведения о финансировании структурных элементов
муниципальной программы «Демографическое развитие муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области»

	№
п/п
	Наименование
	Источник финансового обеспечения (расшифро-вать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (по этапам реализации),
тыс. рублей

	всего
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий: «Демографическое развитие муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области»

	1.1.
	Проведение мероприятий
	бюджет муниципального образования
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	1.2.
	Комплекс мероприятий по предоставлению срочной материальной помощи гражданам, проживающим на территории Ельнинского муниципального округа, на приведение жилых помещений в нормативное состояние в целях обеспечения безопасного проживания многодетных семей и семей участников СВО
	бюджет муниципального образования
	110,0
	110,0
	0,0
	0,0

	Итого по комплексу процессных мероприятий
	бюджет муниципального образования
	170,0
	130,0
	20,0
	20,0

	Всего по муниципальной программе,
в том числе:
бюджет муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
	170,0

170,0
	130,0

130,0
	20,0

20,0
	20,0

20,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области Новикова М.П.

Глава муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»
Смоленской области 		                                             		Н.Д. Мищенков
[bookmark: _GoBack]
image1.png